[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.12.2022
	№
	1881

г. Слободской
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах» согласно приложению.
2. Опубликовать данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию, имущественно-земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В.
	Глава Слободского района
	                                             А.И. Костылев

	_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами
	                                         В.Н.Зыков

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района по экономическому развитию, имущественно- земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства

	О.В. Татаурова

	И.о. первого заместителя главы администрации района

	Е.В. Шишкина

	Заместитель начальника управления делами, юрист

	Н.В. Чеглаков

	Разослать:
	в дело-2, УМИ и ЗР – 1, Прокуратура-1. Всего-4.